
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/215/16 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/502/10  Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 czerwca 2010 roku  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XLIX/502/10  Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w miejsce sformułowania: „Dyrektora 

Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie” wpisać: „Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Cieszynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie        

z dniem 1 września 2016 r. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

mgr inż. Andrzej Surzycki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 3898


		2016-07-08T06:38:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




